АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2016 года                                                               № 150-р

Об организации подготовки и проведения

Новогодних и Рождественских  праздников

на территории МО Мичуринское

сельское поселение в 2016-2017 годах.

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом МО Мичуринское сельское поселение, в целях качественной

подготовки и  проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории МО

Мичуринское сельское поселение в 2016-2017 годах

1. Подготовить и провести Новогодние и Рождественские мероприятий на территории

МО Мичуринское сельское поселение в период с 24 декабря 2016 год по 06 января 2017

года.

2. Утвердить план проведения  праздничных мероприятий (приложение 1);

3. Директору МКУК «Мичуринское культурно-досуговое объединение» Блиновой Р.Н.:

3.1.организовать монтаж поселковой елки на центральной площади поселка 19 декабря

2016 года и демонтаж – 10 января 2017 года.

3.2.организовать уборку территории  до и после проведения праздничных

мероприятий;

4. согласовать план проведения праздничных мероприятий и взаимодействия с

заместителем Главы администрации МО Приозерский муниципальный район по

безопасности и правопорядку, начальниками ОМВД и отделам ГО и ЧС по Приозерскому

району;

5. организовать декоративное оформление мест проведения праздничных  мероприятий;

6. организовать культурно-досуговые, спортивно-развлекательные мероприятия;

7. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности организовать

праздничное оформление зданий, магазинов, торговых павильонов.

8. Разместить на официальном сайте Администрации МО Мичуринское сельское

поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

мичуринскоесп.рф

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

10. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение                                                           И.В. Леликов

Приложение1

План проведения  Новогодних и Рождественских мероприятий

№ Наименование мероприятия
Дата и место

проведения
Ответственный

1 «Встреча Деда Мороза» 24 декабря 2016г.

15:00

Торговая площадь

Блинова Р.Н.

2 «Елка для воспитанников детского

сада»

26 декабря

9:30 и 15:30

Детский сад

Исаева Е.В.

3 «Новогодний огонек» 27 декабря2016г .

15:00

КДО

Васильева Т.Б.

4 «Елка для воспитанников детского

сада»

27 декабря 2016г

9:30 и 15:30

Детский сад

Исаева Е.В.

5 «Елка для учащихся 1-4 кл.» 27 декабря

2016г.11:00-13:00

Школа

Иванченко Е.К.

6 «Елка для воспитанников детского

сада»

28 декабря 2016г

 15:30

Детский сад

Исаева Е.В.

7 «Елка для учащихся 5-11кл.» 28 декабря

2016г.13:00-15:00

Школа

Иванченко Е.К.

8 «Детская поселковая ёлка» 30 декабря 2016г.

16:00-18:00

Техникум

Блинова Р.Н.

9 «Ночная дискотека» 01 января 2017г.

01:00-04:00

Торговая площадь

Иванов А.Н.

10 «Турнир по настольному хоккею» 02 января 2017г.

12:00-14:00

КДО

Сергеева И.В.

11 «Спектакль для детей» 06 января 2017г.

12:00-14:00

Техникум

Блинова Р.Н.

12 Рождественские гулянья (колядки) 06 января 2017г.

16:00-18:00

Территория

полселения

Блинова Р.Н.